1.70 INDUSTRIE-BODENEINLÄUFE
DRS-W/DRSK-W
einteilig/waagerecht
D
R
S-
W
/D
RS
K
-W
1.
7
0
BODENANSCHLUSS WERKSTOFF
eckig/rund
1.4301 (AISI 304)
1.4571 (AISI 316 Ti)/1.4404 (AISI 316 L)
DRS-W/DRSK-W
Bodeneinlau7 mit steckbarem
Geruchsverschluss und Dichtung,
mit Schlamm7ang
MODELL DN Ø d [mm] B [mm] Ø B [mm] Ø D [mm] H [mm] HRS [mm] Schlamm5angvolumen [l] Abfl uss leistung [l/s]
DRSK-070-E-W 70 75 201 – 183 185 166 0,65 1,5
DRSK-070-RD-W 70 75 – 235 183 185 166 0,65 1,5
DRS-100-E-W 100 110 246 – 218 220 209 1,5 2,8
DRS-100-RD-W 100 110 – 270 218 220 209 1,5 2,8
DRSK-100-E-W 100 110 201 – 183 210 185 0,65 2,8
DRSK-100-RD-W 100 110 – 235 183 210 185 0,65 2,8
DRS-150-E-W 150 160 310 – 283 290 274 2,75 8,2
DRS-150-RD-W 150 160 – 331 283 290 274 2,75 8,2
DRS-200-E-W 200 200 410 – 356 541 425 6,0 12,5
DRS-200-RD-W 200 200 – 410 356 541 425 6,0 12,5
ABDECKUNGSVARIANTEN
TRKN – TRICHTERDECKEL
KONISCH2
als Spritzschutz zum Einleiten